

Det er heilt hårreisande at dokke i det heila tatt kan vurderer å endre skulegrensene på åkra, ådlans, sevland og grindhaug. Me hørre til Åkra skule. Eg som foreldre har tatt et bevist valg av plass å bu. Når me nå i sommar har kjøpt hus etter nesten 3 år med leiting, så havna nå huse vårt i sonen som grense til Grindhaug. Me bur i rindane. Men om alternative et at mitt kjære barn ska måtte bytta skule, mista venner, få ein utrygge og longe vei til skulen, så kan eg lova dokke at eg ska helle selga huse mitt å bu innforbi grensene til åkra skule.

Mitt barn skal ikkje bli offer for at dokke vil spare penger å utsetta å bygga nye skule. Mitt barn har rett på ein trygg og god oppvekst, omringa av venner som han er glad i, voksne på skulen som gjere han trygge å ein korte å god vei til skulen.

Mitt barn går/sykle til skulen kvar dag. Dette fordi me må på jobb før skulen begynne. Om dokke får igjennom detta grusomma forslage om å endre grensene, vil mitt barn få ein lang og utrygg skulevei. Me har ikkje mulighet for å kjøra å henta, me går på som pliktoppfyllande borgerar. Eg kjøre forbi den veien mitt barn eventuelt må ta for å komma til grindhaug skule kvar dag. Dette er ein tungt traffikerte vei. Folk kjøre som de e galne, bussar kjøre som de e galne, å for ein onge på 8 år så kan eg heilt ærligt sei at detta er ikkje ein trygge skulevei.

Når det er sagt så kan eg jo nevna ka det vil gjera med mitt barn å måtte bytta skule å mista vennene sine. Eg hadde sette igjenn med ein frustrerte, usikker, redde, såra og forbanna gutt. Dette er ikkje noge han vil elle har valgt sjøl. Mitt barn trenge stabilitet og trygghet for å ha det godt. Om dokke frarøve han detta vil det han negative konsekvenser for hans framtid og oppvekst. Me vett alle viktigheten av ein trygg og stabil oppvekst. Eg jobba sjøl i barnehage. Eg har sitt ka ein oppvekst med uforutaigbarhet gjere med ein onge. Egoistiske voksne som tenke på seg og sine behov. Dokke ska ikkje få lov å ta i fra mitt barn sin rett til ein trygg og god barndom, omringa av venner han elske og voksne som gir omsorg og forståelse på skulen kvar dag.

Eg som foreldre vil ikkje tillata det. Dokke får ikkje riva venner i frå kvarandre, tvinga han ut av idrettslage som han elske elle frarøva han den rett til ein teygg og god barndom!!!!

Nina Kristin Sellikken.